
講 師 ： 村上幹夫 牧師

糠 武夫 牧師

桜井 実 牧師

手話を学ぶ聴者、ろう者、難聴者

などの方々を対象に礼拝・講義

は、すべて手話にて行います。

手話通訳 ： 齋藤真佐美

土屋 徳子

新佐枝知子

読取通訳（音声による日本語）

がつきます。

日 時

2023年3月19日（日）17:00
～3月21日（火）13:00

20名（先着順）・20,000円 （３日間の

受講費8,000円、食事・宿泊費12,000円）

場 所

定 員・参加費

日光オリーブの里
http://www.kinugawa-olive.org/index.html

〒321-2427 栃木県 日光市 佐下部 368
Tel.0288-21-7693 / Fax.0288-21-7699
東武鉄道・鬼怒川線“新高徳駅”で下車

※電車で来られる方には、駅から送迎あり。

事前に新高徳駅の到着時刻を連絡。

※部分参加ご希望の方は、ご相談ください。

サインズ・ミッション事務局

E-mail : signsmission2016@gmail.com

手話バイブルセミナー in 日光

お申込・お問い合わせ

「終末時代を生きるキリスト者」

"その日、耳の聞こえない者が書物のことばを聞き、
目の見えない者の目が、暗黒と闇から物を見る。"

イザヤ書 29章18節
終末時代を迎えてキリスト者として

どのようなことを大切にして生きたらよいのか
聖書からの語りかけを学ぶ時。

ＦＡＸ : ０４５－８８１－４９８１ お申込用QRコード



■日程 セミナープログラム（予定）

受付：2023年3月19日（日）17:00～ １日目 ２日目 3日目

解散：2023年3月21日（火）13:00 8:00 朝食 朝食

9:00 講義② 講義⑦

■持ち物 10:15 休憩 休憩

聖書、筆記用具、洗面用具、タオル、寝間着、着替えなど 10:30 講義③ 閉会礼拝

11:45 終了 まとめ

■参加費 12:00 昼食 昼食

【全日参加】20,000円 13:00 休憩 解散

【部分参加】下記の参加希望表に記入（〇）のうえご相談ください。 14:00 講義④

  参加費は別途ご連絡させていただきます。 15:15 休憩

１日目 ２日目 3日目 15:30 講義⑤

朝食 17:00 受付 休憩

午前講義 18:00 夕食 夕食

昼食 開会礼拝 講義⑥

午後講義 講義① 交わり

夕食 21:00 終了 終了

夜講義

宿泊

【キャンセル料について】 【宿泊の部屋割りについて】

7日～2日前 前日・当日 ・相部屋２～３人になります。

50% 100% ・友人同士で相部屋ご希望の場合、お名前を申込書に記入。

・ご希望に添えない場合もありますことをご了承ください。

■お問い合わせ/お申込み

サインズ・ミッション 事務局

E-mail：　signsmission2016@gmail.com

FAX　：　０４５－８８１－４９８１

方法①右記のQRコードを読み込み、Googleフォームへご記入のうえ、送信してください。➡

方法②下記フォームへご記入のうえ、FAXまたはE-mailにてお送りください。

（フリガナ） ※□選択してください。

お名前 ※ 区分

E-Mail ※ 参加

TEL FAX

郵便番号 〒 住所

所属教会

相部屋希望者のお名前

※セミナーを知ったきっかけ □サインズ・ミッション □手話聖書学校

□友人（　　　　　　　　） □その他（　　　　　　　　　　　　　）

連絡事項

□聴者 □聴覚障害者

□全日（３日間） □部分参加

19:00

※プログラムは一部変更の場合もあ

ります。ご了承ください。


	スライド 1
	スライド 2

